Peso attrezzatura

Peso escavatore (Stick)

Peso escavatore (Braccio)
Apertura massima chele (A)
Portata ottimale (min/max)
Pressione di esercizio cilindri
Portata apertura/chiusura
Pressione apertura/chiusura
Forza alla Gola (F3)

Forza in Punta (F1)

Rotazione 360°

4170 Kg
32/45 ton
25/40 ton
670 mm
20/30 I/min
120 bar
3007450 I/min
350 bar

730 ton

165 ton

Idraulica

SC4000

Serie SC

CAPACITA DI TAGLIO

I

450 mm

280 mm

70 mm



